ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

____________№.____________
г. Ясиноватая Донецкой области

	О внесении изменений в решение исполкома городского совета от 18.09.2012 № 309 «Об утверждении рабочего проекта «Газопроводы низкого давления по ул. Коммунальная, ул. Гоголя, пер. Светлый, ул. Ивана Франко, ул. Победы, ул. Харьковская, ул. Свободы, ул. Советская г. Ясиноватая»

Согласно ст.ст. 31, 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», учитывая экспертное заключение филиала ГП «Укргосстройэкспертиза» в Донецкой области 05-00072-12 от 11.09.2012 и проект ЧАО «Институт Донбассреконструкция», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в решение исполкома городского совета от 18.09.2012 № 309:

1. Изменить название решения, изложив его в следующей редакции:

«Об утверждении рабочего проекта «Подводящие сети газопроводов низкого давления от ГРП-1 по ул. Советской в г. Ясиноватая».
2. Внести изменения в п.1 решения, изложив его следующим образом:

«Утвердить рабочий проект «Подводящие сети газопроводов низкого давления от ГРП-1 по ул. Советской в г. Ясиноватая».